Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Proline 100
PROFINET
파트 2/2
트랜스미터
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 계기별 사용 설명서를
대체하지 않습니다.

4.1.3  디스플레이 모듈 회전
로컬 디스플레이는 다음 버전의 계기에서만 사용할 수 있습니다.
"디스플레이; 작동", 옵션 B 주문 코드: 4라인; 조명, 통신 이용
디스플레이 가독성의 최적화를 위해 디스플레이 모듈의 방향을 조절할 수 있습니다.
알루미늄 하우징 버전
1.
2.
3.
4.
5.
6.7.
4.
4.
3 mm
  A0023192
설치 Proline 100 PROFINET
10 Endress+Hauser
소형 및 초소형 하우징 버전
1.
2.
3.
4.
5.
6.
3.
3. 3.
8 mm
  A0023195
Proline 100 PROFINET 전기 연결
Endress+Hauser 11
5  전기 연결
L경고
통전 부품! 전기 연결을 잘못 처리하면 감전 사고가 발생할 수 있습니다.
‣ 계기의 전압 공급을 쉽게 차단할 수 있도록 전압 차단 장치(스위치 또는 전원 차단기)를
설치하십시오.
‣ 계기 퓨즈 외에, 플랜트 설비에 과전류 보호 장치(최대 16 A)를 포함하십시오.
5.1  전기 안전
관련 국가 규정을 따름
5.2  연결 요구사항
5.2.1  필수 공구
• 케이블 인입: 적합한 공구 사용
• 고정 클램프(알루미늄 하우징): 육각 나사3 mm
• 고정 나사(스테인리스강 하우징): 단구 렌치8 mm
• 전선 스트리퍼
• 연선을 사용하는 경우: 전선 페룰용 크림퍼
5.2.2  연결 케이블 요구사항
고객이 제공하는 연결 케이블은 다음 요건을 충족해야 합니다.
허용 온도 범위
• 제품을 설치하는 국가의 설치 가이드라인을 따라야 합니다.
• 케이블이 예상 최소 및 최대 온도에 적합해야 합니다.
전원 공급 케이블(내부 접지 단자용 도체)
표준 설치 케이블이면 충분합니다.
신호 케이블
상거래에서는 모든 신호 라인이 차폐 케이블이어야 합니다(주석 도금 구리 브레이딩,
광학 범위: ≥ 85 %). 케이블 차폐층을 양쪽 모두에 연결해야 합니다.
펄스/주파수/스위치 출력
표준 설치 케이블이면 충분합니다.
PROFINET
PROFINET 케이블만 해당.
전기 연결 Proline 100 PROFINET
12 Endress+Hauser
케이블 직경
• 제공되는 케이블 글랜드:
M20 × 1.5, 케이블 ⌀ 6~12 mm (0.24~0.47 in)
• 스프링 단자:
전선 단면적 0.5~2.5 mm2 (20~14 AWG)
5.2.3  단자 할당
계기 전기 연결부의 단자 할당은 전자 모듈의 연결 명판에서 확인할 수 있습니다.
또한 Modbus RS485를 지원하는 계기 버전은 안전 배리어 Promass 100과 함께 제공되고 안

‣ 폭발 가능성이 있는 장소에서 사용할 때는 계기별 Ex 설명서의 내용을 준수하십시오.
5.3.1  트랜스미터 연결
트랜스미터 연결은 다음 주문 코드에 따라 다릅니다.
• 하우징 버전: 소형 또는 초소형
• 연결 버전: 계기 플러그 또는 단자
1 2 1 2 3 4
A B C
5
  A0016924
 2 하우징 버전 및 연결 버전
A 소형, 코팅, 알루미늄
B 소형 위생, 스테인리스 또는 소형, 스테인리스
C 초소형 위생, 스테인리스 또는 초소형, 스테인리스
1 신호 전송용 케이블 인입구 또는 계기 플러그
2 공급 전압용 케이블 인입구 또는 계기 플러그
3 신호 전송용 계기 플러그
4 공급 전압용 계기 플러그
5 접지 단자. 접지/차폐의 최적화를 위해 케이블 러그, 파이프 클립 또는 접지 디스크를 사용하는 것
이 좋습니다.
Proline 100 PROFINET 전기 연결
Endress+Hauser 15
10 (0.4)
mm (in)
1 2 3
2
1
2
1
2
3
8 mm
3 mm
8 mm
  A0017844
 3 연결 예시가 있는 계기 버전
1 케이블
2 신호 전송용 계기 플러그
3 공급 전압용 계기 플러그
하우징 버전에 따라 메인 전자 모듈에서 로컬 디스플레이를 분리하십시오(계기 사용 설
명서 참조).
‣ 단자 할당 또는 계기 플러그 핀 할당 에 따라 케이블을 연결하십시오.
전기 연결 Proline 100 PROFINET
16 Endress+Hauser
5.3.2  등전위화 보장
Promass, Cubemass
요구 사항
올바른 측정을 위해 다음 사항을 고려하십시오.
• 유체와 센서에 동일한 전위
• 회사 내부 접지 규정
위험 장소에서 사용하는 기기의 경우 Ex 설명서(XA)의 가이드라인을 참조하십시오.
Promag E 및 P
L주의
전극이 손상되면 기기가 전혀 작동하지 않을 수 있음!
‣ 유체와 센서에 동일한 전위
‣ 회사 내부 접지 규정
‣ 파이프 소재 및 접지
위험 장소에서 사용하는 기기의 경우 Ex 설명서(XA)의 가이드라인을 참조하십시오.
금속 접지 파이프
  A0016315
 4 측정 튜브를 이용한 등전위화
무라이너 비접지 금속 배관
이 연결 방법은 다음과 같은 상황에도 적용됩니다.
• 일반 등전위화가 사용되지 않는 경우
• 등위 전류가 존재하는 경우
접지 케이블 구리선, 최소 6 mm2 (0.0093 in2)
Proline 100 PROFINET 전기 연결
Endress+Hauser 17
DN 300≤ DN 350≥
  A0029338
 5 접지 단자 및 배관 플랜지를 통한 등전위화
1. 접지 케이블을 통해 두 센서 플랜지를 파이프 플랜지에 연결하고 접지하십시오.
2. DN ≤ 300 (12"): 접지 케이블을 플랜지 나사를 이용해 센서의 전도성 플랜지 코팅에 직
접 장착하십시오.